
Kenmerk: 
9448-2017:986031 

No. 2017/1380 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1380; 

besluit: 

Gemeente 
Coevorden 

Het bestemmingsplan 'buitengebied Coevorden "Aaiden, Oldeveen 10" ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 11 juli 2017. 

De raad voornoemd, 

griffier 


